

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA RUA JOÃO MARI, 55 CNPJ: 95.988.309/0001-48 Fone: (49) 3675-3200	ORDEM DE COMPRA Número: 427
--	--

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Modalidade de Compra	Nrº Modalidade	Nrº Processo	Nrº Ped Empenho	DATA DE EXPEDIÇÃO
Dispensa por Limite	403	438	1236	17/05/24

FORNECEDOR			
FORNECEDOR: MECANICA MINI LTDA			CÓD: 74
ENDEREÇO: AV: JOSÉ BRESSAN - 1278			Conta Corrente:
BAIRRO: CENTRO			Sem conta-corrente cadastrada
CIDADE:Riqueza	UF:SC	CEP:89895-000	
CNPJ: 73.454.639/0001-10		FONE:49-3675.0071	

ORÇAMENTO				
Orgão: 08 - SEC. MUN. TRANSPORTE, OBRAS, SERV. MUNICIPAL Unid.: 0801 - Depto. Obras e Serviços Municipais - DESPESA: 246 Fonte: 1500				
Proj./Ativ.: 10 - Manutenção Obras e serviços Municipais - Categoria: 339030390000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				

DADOS DA COMPRA				
Descrição/Finalidade/Destino: Aquisição de material para manutenção dos veículos e maquinas, placas BWF-4716 frota 26, MCY-1739 frota 32, RLO-6I26 frota 129, QHB-3595 frota 94, LZH-1573 frota 25, MFB-8552 frota 123 e MLK-6033 frota 152, conforme DFD em anexo, departamento de Obras e Serviços Municipal				

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	1,00	Und	Correia 798959	174,00	174,00
2	2,00	Und	Amortecedor 47938-0	340,00	680,00
3	1,00	PÇ	cuica freio	42,00	42,00
4	2,00	PÇ	Cruzeta 65620	92,00	184,00
5	1,00	Und	Emenda ar 12	30,00	30,00
6	1,00	PÇ	grampo mola	94,00	94,00
7	2,00	Und	Porca 370	8,00	16,00
8	1,00	Und	mola mestre	286,00	286,00
9	4,00	PÇ	pino centro	28,00	112,00
10	2,00	Und	Pino levante 648	72,00	144,00
11	1,00	Und	Grampo mola 06389	72,00	72,00
12	2,00	Und	Porca grampo	7,00	14,00
13	2,00	Und	Suporte central de mola 7053	826,00	1.652,00
14	1,00	Und	Suporte mola	834,00	834,00
15	1,00	Und	Suporte truk esq. 01390	982,00	982,00
16	1,00	Und	Jogo lona de freio	232,00	232,00
17	2,00	Und	Grampo mola 001412	68,00	136,00
18	4,00	Und	Porca grampo 370	7,00	28,00

19	1,00	Und	Rolamento interno 015830	230,00	230,00
20	2,00	PÇ	retentor da roda	68,00	136,00
21	2,00	Und	junta do cubo	7,00	14,00
22	2,00	PÇ	trava aranha	18,00	36,00
23	4,00	Und	Parafuso roda	48,00	192,00
24	64,00	Und	rebite lona de freio	0,35	22,40
25	2,00	Und	Balanceira 1428	515,00	1.030,00
26	1,00	Und	Filtro 187870	142,00	142,00
27	1,00	Und	Filtro PU 609269	166,00	166,00
28	1,00	Und	Retentor 816676	185,00	185,00
29	1,00	Und	jogo lona de freio	288,00	288,00
TOTAL				8.153,40	

Observações: Ao emitir a nota fiscal observar rigorosamente esta ordem de compra. NÃO VALE COMO RECIBO.	
	Responsável Setor